
 

 

UCHWAŁA NR V/43/2024 

RADY POWIATU W LUBACZOWIE 

z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Powiat Lubaczowski 

Na podstawie art. 4  ust. 1 pkt. 6 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 poz. 107) oraz art. 15  ust. 1 pkt. 6 w związku z art. 15 ust. 2  

ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz.U. 

 z  2023 poz. 2778) Rada Powiatu w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych w ciągach dróg powiatowych  

na terenie powiatu lubaczowskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Lubaczowski, 

określonych w Załączniku Nr 1  (Wykaz przystanków komunikacyjnych na drogach powiatowych 

administrowanych przez Powiatowy Zarząd Dróg  w Lubaczowie). 

2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych w publicznym transporcie 

zbiorowym położonych w ciągach dróg powiatowych powiatu lubaczowskiego, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Lubaczowski, określonych w Załączniku  Nr 2  (Warunki i zasady  korzystania 

z przystanków komunikacyjnych w publicznym transporcie zbiorowym). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Powiatu w Lubaczowie Nr XXVIII/236/2013 z dnia 27 czerwca 2013 roku 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 

Lubaczowski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Marta Tabaczek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 30 września 2024 r.

Poz. 4105



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4105



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4105



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4105



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4105



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4105



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4105



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4105



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4105



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4105


		2024-09-30T12:18:20+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




